РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2010 г. № 1166
                  с. Кетово

О внесении изменений в Постановление
Администрации Кетовского района
от 1 июня 2010 г. № 877 «О внесении
изменений в Постановление Администрации
Кетовского района от 23 апреля 2008 г.
«О районном Совете по развитию
малого и среднего предпринимательства
при Администрации Кетовского района»

Руководствуясь Федеральным законом №131 - ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
МО Кетовский район, Администрация Кетовского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить по согласованию в состав районного Совета по развитию малого и
среднего   предпринимательства   индивидуальных   предпринимателей   Кузнецову   Е.Н.,
Обухову Т.П., Верхотурцеву М.Ю., Дудина В.В., Леончук С.Д., Пережогина И.А., Тарганову
Л.М., Ситникова СВ. и Стасюк Г.А..

2.Данное   постановление   разместить  на  официальном   сайте  Администрации
Кетовского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Кетовского района - Пиносова А.В.

И.о. Главы Кетовского района                                          А.В. Пиносов

Исп. Левкина А.А.
Тел 2-16-45
Разослано по списку (см. оборот)